MST21型およびMST21H型
縦型バランスプレッシャー式スチーム･トラップ
取扱説明書
IM-P125-07
ST Issue 7
1250650/6
1.	 安全のための注意
2.	 商品仕様

予備部品
MST21型用内部セット  3, 4, 5, 6, 7
予備部品の注文方法
必ず予備部品欄の名称を使用し、スチーム･トラップの型式、
カプセルおよび口径を指定の上、御注文下さい。
例:8A、STDカプセル（蒸気温度より約10 ℃低い温度で作動
する封入液を充填）付　MST21型バランスプレッシャー式縦型
スチーム･トラップ用内部セット ・・・1個
表1		推奨締め付けトルク
    又は部品
  口径
N m
No.
    mm
(lbf ft)
8A 22 A/F
  100 - 110
      (73.5 - 80.9)
10A 32 A/F
   100 - 110
1
      (73.5 - 80.9)
及び
15A 32 A/F
   100 - 110
      (73.5 - 80.9)
2
20A 36 A/F
   100 - 110
      (73.5 - 80.9)
25A 41 A/F
   100 - 110
      (73.5 - 80.9)
 8 IM-P125-07 ST Issue 7
蒸気・温水エンジニアリングのパートナー
スパイラックス・サーコ株式会社